
B2 综合 2019年1月8日 星期二

责任编辑：王拓亘 编辑：肖志元 版式：吕梅 校对：蔡琼华 本报热线：（0839）3305618 电子邮箱：gyrbsdxw@126.com
GUANGYUAN DAILY

国有建设用地使用权拍卖出让
更正公告

广元市国土资源局利州区分局对广利公交国土供（拍）告字〔2019〕01号

公告中的1宗国有建设用地使用权拍卖出让进行更正，现将有关事项公告

如下：编号广利区供（拍）字 201501 号地块的建筑密度≤25%更正为≤

39.17%；其它未说明的事项不变。

2019年1月8日

青川县茅坝乡院子村2018年易地扶贫搬迁安置地场地平整项目竞争性谈判公告
致：具备建筑施工总承包三级及以

上（同时具备模板脚手架专业承包）资质
的公司（企业）

青川县茅坝乡院子村 2018 年易地
扶贫搬迁安置地场地平整项目已按有关
法律、法规完成了竞争性谈判前的所有
准备，且已具备工程竞争性谈判的条件，
现对该工程进行竞争性谈判选定施工承
包单位。

一、本次竞争性谈判工程的概况如下：
1.1竞争性谈判工程名称：茅坝乡院

子村 2018 年易地扶贫搬迁安置地场地
平整项目。

1.2工程建设地点：青川县茅坝乡院
子村。

1.3 工程建设规模：（1）新建搬迁群
众安置地场地平整3399.75平方米，土石
方开挖 9408.39 立方米，土石方回填
1115.08 立方米（含碾压）；（2）安置地水
泥砼堡坎及挡墙4311.14立方米（详见施
工图及工程量清单内容）。

1.4工程谈判范围：施工图及工程量
清单全部内容。

1.5 计划工期要求：合同签订后 30
日内完工。

1.6 资金来源及工程质量建设要
求：建档立卡贫困户国家易地扶贫搬迁
地方政府债券资金。工程质量一次性
验收合格。

1.7项目中标及合同方式：本项目最
高限价180.3676万元，在竞争性谈判地
点由本项目评审组现场进行评分，综合
评分最高者为本项目中标单位。本项目
由施工方全额垫资，2019年县级部门验
收合格后拨付（需审计，审计金额超出竞
选金额不追加资金，项目总资金含设计
费、监理费、审计费、税费、招标费）。中
选公司公示3日无异议后签订合同。

二、谈判申请人合格条件：本工程拟
邀请具备建筑施工总承包三级及以上
（具备模板脚手架专业承包）资质的公司
（企业）参与本工程谈判；近三年在青川
县范围内实施的工程项目中有不良信誉
的，取消其竞争性谈判资格。

三、资格审查方式：报名时同步进行
资格审查。

四、投标人须知：请贵单位持介绍
信、法定代表人资格证书或授权委托书、
法定代表人或委托人身份证于2019年1
月7日至2019年1月13日9:00前到院子
村委会报名索取竞争性谈判文件，并缴
纳报名费 300 元（报名费不予退还），报
名需上交资料如下：

①企业法人营业执照副本复印件
（加盖鲜章）。

②税务登记证副本复印件（加盖鲜章）。
③组织机构代码证副本复印件（加

盖鲜章）。
④法定代表人或授权委托书复印件

（加盖鲜章）。
⑤法定代表人或委托代理人身份证

复印件（加盖鲜章）。
⑥建筑施工总承包三级及以上（具

备模板脚手架专业承包）资质证书副本
复印件（加盖鲜章）。

⑦企业安全生产许可证复印件（加
盖鲜章）。

⑧省外企业需出具《四川省省外
入川从事建筑活动备案证》复印件（加

盖鲜章）。
⑨拟派驻本项目班子成员相关证书

复印件（加盖鲜章）。
五、竞争性谈判费用：在竞争性谈判

文件递交的同时，缴纳竞争性谈判保证
金3000.00元人民币（无息，谈判结束后
未中标的企业当场退还保证金，中标单
位保证金直接转为履约保证金，不足部
分3日内补差缴纳）。

六、竞争性谈判文件递交截止时间：
2019 年 1 月 12 日 21：00 时，逾期送达的
或未送达到指定地点的，取消谈判资格。

七、竞争性谈判文件递交及谈判地
点：青川县茅坝乡院子村委会。

八、本工程项目竞争性谈判将在：
2019年1月13日9:00时公开进行，请参
与竞争性谈判单位法人或委托代理人持
身份证准时参加。

邀请人：青川县茅坝乡院子村村民
委员会

联系人：何先生
电话：15984065112

2019年1月6日

分类信息
特 别 提 醒 ：本栏目仅为信息提供和使用的双方
搭桥，所有信息均为所刊登者自行提供，客户交易前请
查验相关证明文件和手续，供求双方签订有效合同，本
栏目广告不作为承担法律责任的依据。

分类广告 质优价廉 商机无限 欢迎刊登
传真：0839-3301620
地址：广元市万缘新区广元传媒中心广告咨询热线：15282028101

租车、家政、搬家、管道疏通、订蛋糕、订茶楼、家电维
修、送水、房产中介、快递、家辅、找工作、婚介、查火车
汽车飞机时刻、查WC、订酒店、查电影信息……

生 活 服生 活 服 务务

阳光婚介
★政府批办，广元首家婚介机构，正规、可靠、成功率高。
电话：3232289，地址：老城东街口对面上坡路10米处。

●离男57岁 175cm中专个体年收15万有房帅。
锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票锡 钰 机 票 火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票火 车 票

公务机票定点采购单位

联系电话：3230288（老城北街）

3224371（东坝利州广

场巨洋酒店）。

兆宏兆宏
门业门业

远程监控防盗木门
烘鞋器储物筐木门
欢迎家装选购诚招代理

电话3422622
手机微信15892266051

昭化区红岩港口场镇9级抗震住
宅三室二厅99平方米，售价18.8万
元；门面43平方米，售价20.8万元。
每套房可享受1亩粮用耕种地使用，
是您居家投资不错的选择。

详询：13096465779

特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售特价房出售 营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售营 业 房 出 售
现有位于广元经济开发区川浙园生活服务中心1幢商业用房对外

出售，建面4849m2，土地使用面积为4537.65m2，修建于2013年，总层数

为3层，精装修，环境位置佳，可整栋出售，也可分层出售。现整体用作

“京东广元馆线下产品体验馆”，年收入租金100余万元。有意者欢迎

来电13096465779（何先生）。

招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招招 聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘聘
四川律法律师事务所招

聘法律专业本科以上毕业实
习生和实习律师。

详情咨询：13881200440

买房买房、、卖房卖房、、租房租房 请拨打电话请拨打电话 08390839--33038143303814关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息关注分类信息 把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会把握投资机会

广元日报社旗下媒体广告
《广元日报》、《广元晚报》、广元新闻网、

广元日报社官方微信公众号、掌门户APP、阅报栏电子屏等媒体平台

业务联系（监督举报）电话：0839-33073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336330733633073363307336
地址：万缘传媒中心一楼大厅右侧

公 告
广元市轮船股份合作总公司原解除或终止劳动关系职工:

经公司研究，决定通知你们到公司办公室（劳资科）进行基础信息登记（基础信
息包括：身份证号、社保卡号、参保情况、退休情况、联系电话等）。请还未登记的务
必于2019年1月12日前到公司登记，逾期未到公司登记者，造成的一切后果自负。

注：可将本人基础信息用微信等方式传至公司。
联系人：邹丽萍，联系电话：0839-3222667，微信号：13981246896。
特此公告

广元市轮船股份合作总公司
2019年1月8日

中标候选人公示

2019年1月8日

招标人

代理机构

项目名称

中标
候选人

四川剑阁农村商业银行股份有限公司

四川宇虹工程项目管理有限公司

四川剑阁农村商业银行股份有限公司木马分理处办公综合用房新建工程

第一名 广元市天强建设有限公司

第二名 四川隆都建筑工程有限公司

第三名 成都海瑞建筑工程有限公司

中标候选人公示
招标人
代理机构
项目名称
一标段

中标
候选人

二标段

中标
候选人

三标段

中标
候选人

四川剑阁农村商业银行股份有限公司

四川宇虹工程项目管理有限公司

四川剑阁农村商业银行股份有限公司“拎包入住工程”采购项目

四川剑阁农村商业银行股份有限公司“拎包入住工程”——家具采购项目

第一名 成都市艾特思电子科技有限公司

第二名 四川漆牌家具有限公司

第三名 四川鑫华美办公家具有限公司

四川剑阁农村商业银行股份有限公司“拎包入住工程”——电器采购项目

第一名 成都瑞洋兴顺商贸有限公司

第二名 成都玉晶光电科技有限公司

第三名 成都瑞茂机电工程有限公司

四川剑阁农村商业银行股份有限公司“拎包入住工程”——灶具设备采购项目

第一名 成都瑞洋兴顺商贸有限公司

第二名 成都瑞茂机电工程有限公司

第三名 成都玉晶光电科技有限公司
2019年1月8日


